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Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному 
спорту памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 08 - 10 ДЕКАБРЯ 2023 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ 

П/Н Должность Фамилия Имя Отчество Судейская кат. Субъект РФ 

1. Главный судья КОЗИН Сергей Анатольевич СС1К Еврейская автономная область 

2. Главный секретарь ВОШКУЛАТОВА Мария Сергеевна СС1К Еврейская автономная область 

3. Заместитель главного судьи КИМ Сергей Бексунович СС1К Еврейская автономная область 

4. Заместитель главного секретаря ЖАДАНОВА Анастасия Евгеньевна СС3К Еврейская автономная область 

5. Стартер ВОШКУЛАТОВ Сергей Олегович СС1К Еврейская автономная область 

6. Судья-руководитель забегов КОЗИНА Алёна Олеговна СС3К Еврейская автономная область 

7. Старший судья ручного хронометража МЕДВЕДЕВ Кирилл Юрьевич СС1К Еврейская автономная область 

8. Судья на финишной линии ЛОБАНОВ Юрий Сергеевич СС3К Еврейская автономная область 

9. Судья ручного хронометража СМИРНОВ Илья Александрович СС2К Хабаровский край 

10. Судья ручного хронометража СТЕПАНОВ Евгений Андреевич СС1К Еврейская автономная область 

11. Судья на дорожке (на переходной прямой) МОЧАН Мишель Анатольевна СС3К Еврейская автономная область 

12. Судья на дорожке (на повороте) УС Юлия Павловна СС3К Еврейская автономная область 

13. Судья на дорожке (на повороте) УСОВ Андрей Петрович СС3К Еврейская автономная область 

14. Судья помощник стартера КИРЮШИНА Елена Владимировна СС3К Еврейская автономная область 

15. Судья оператор счетчика кругов ПОСТРИГАНЬ Арина Дмитриевна СС1К Еврейская автономная область 

16. Судья на дорожке (на финишной прямой) КОЗИН Алексей Анатольевич СС1К Еврейская автономная область 

17. Судья-секретарь ГУРЬЯНОВА Елена Ильинична СС3К Еврейская автономная область 

18. Судья-информатор АНИСИЧ Игорь Боричович СС3К Еврейская автономная область 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному 
спорту памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 8 - 10 ДЕКАБРЯ 20203 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
мужчины 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

ЕВР (2) Еврейская автономная область 

1. 115 КАЛИНИН Даниил КМС 2004 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

2. 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей КМС 2002 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

ХАБ (2) КГАУ ДО ХКСШОР 

3. 5 БАЛАШОВ Денис МС 2003 КГАУ ДО ХКСШОР Важнин В.А. 

4. 19 ДУБИНИН Илья КМС 2004 КГАУ ДО ХКСШОР Важнин В.А. 

ХАБ (2) МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" 

5. 13 ВРИЧАН Денис КМС 2003 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Панкратов Е.Д. 

6. 76 СТРАПАЧУК Дмитрий КМС 2001 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Панкратов Е.Д. 

женщины 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

СВЕ (1) ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" 

1. 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда МС 2002 ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)", ГАУ СО "ЦСП" Кардаков А.Н. 

ЕВР (1) Еврейская автономная область 

2. 123 ПАВЛЕНКО Екатерина КМС 2003 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

ХАБ (1) КГАУ ДО ХКСШОР 

3. 117 КУКОЛЬ Александра КМС 2001 КГАУ ДО ХКСШОР Важнин В.А. 

юниоры (18-19 лет) 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

ЕВР (3) Еврейская автономная область 

1. 3 АПАРИН Илья КМС 2005 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

2. 122 ОРЛОВ Юрий 2 2005 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

3. 129 СИТАЛОВ Даниил 1 2004 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

ЗАБ (1) Забайкальский край 

4. 113 ЗЛОБИН Семен КМС 2006 ГБУ "СШОР № 1" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ Борисов А.А. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному 
спорту памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 8 - 10 ДЕКАБРЯ 20203 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

ХАБ (1) КГАУ ДО ХКСШОР 

5. 124 ПАНОВ Иван КМС 2005 КГАУ ДО ХКСШОР Козин С.А.,  
Важнин В.А. 

ХАБ (1) МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" 

6. 42 МАГОМЕДОВ Артем КМС 2004 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Панкратов Е.Д., 
Янковский П.В. 

ИРК (2) ОГБУ "СШ "СИБСКАНА" 

7. 150 АНИКИН Николай КМС 2004 ОГБУ "СШ "СИБСКАНА" Тарасова О.Н. 

8. 151 КЛЕШНИН Алексей КМС 2005 ОГБУ "СШ "СИБСКАНА" Тарасова О.Н. 

юниорки (18-19 лет) 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

ЕВР (1) Еврейская автономная область 

1. 121 МОЧАН Мишель КМС 2005 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

ЗАБ (2) Забайкальский край 

2. 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия 1 2005 ГБУ "СШОР № 1" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ Самодурова Е.А. 

3. 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия 1 2006 ГБУ "СШОР № 1" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ Чернышов С.В. 

ХАБ (3) КГАУ ДО ХКСШОР 

4. 107 ВЕЧЕРЕНКО Мария КМС 2005 КГАУ ДО ХКСШОР Важнин В.А. 

5. 120 МИХАЙЛЕНКО Светлана КМС 2005 КГАУ ДО ХКСШОР Козин С.А.,  
Важнин В.А. 

6. 127 САФРОНОВА Зарина КМС 2004 КГАУ ДО ХКСШОР Козин С.А.,  
Важнин В.А.. 

юноши (16-17 лет) 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

СПБ (1) г. Санкт-Петербург 

1. 119 МИНЧАКОВ Алексей 2 2006 ГБУ СШОР № 2 Калининского района СПб Козин С.А.,  
Смирнов Р.В. 

СВЕ (1) ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" 

2. 126 РЫЖКИН Иван КМС 2006 ГАУ СО "ЦСП", ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" Тюрина Н.Ю., 
Кардаков А.Н. 

ЕВР (5) Еврейская автономная область 

3. 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей 2 2005 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

4. 108 ВОРОНИН Данил 2 2005 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному 
спорту памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 8 - 10 ДЕКАБРЯ 20203 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

5. 114 КАБАЧЕВ Сергей 2 2006 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

6. 56 НОМОКОНОВ Вячеслав КМС 2008 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

7. 92 ЧУКМАСОВ Александр 3 2007 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

ХАБ (1) КГАУ ДО ХКСШОР 

8. 66 РОСЕЙЧУК Никита КМС 2008 КГАУ ДО ХКСШОР Важнин В.А. 

ХАБ (3) МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" 

9. 105 АРХИПОВ Дмитрий 1 2007 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Федотова Т.В., 
Федотов К.В. 

10. 6 БАРКУН Никита 3 2006 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Панкратов Е.Д., 
Янковский П.В. 

11. 74 СЛИВЧУК Федор 2 2007 МБУ ДО СШОР "МАКСИМУМ" Янковский П.В., 
Панкратов Е.Д. 

девушки (16-17 лет) 

П/Н Ст. № Фамилия Имя Зв. / Раз. Год рожд. Организация(и) Тренер(ы) 

ЕВР (6) Еврейская автономная область 

1. 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия КМС 2007 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

2. 116 КОНДАКОВА Арина 1 2006 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

3. 44 МАЛЯРЕНКО Алина 1 2007 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Вошкулатов С.О. 

4. 160 НЕЧАЕВА Анастасия КМС 2006 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

5. 64 ПРЫЖКОВА Анна КМС 2008 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 

6. 141 СМИРНОВА Екатерина 1 2007 ОГБУ ДО"СШ ЕАО" Козин С.А. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

9 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – мужчины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат . 

1 5 БАЛАШОВ Денис N1 ХАБ i 39.31 

2 115 КАЛИНИН Даниил N1 ЕВР o 40.21 

3 19 ДУБИНИН Илья N1 ХАБ i 41.53 

4 76 СТРАПАЧУК Дмитрий N4 ХАБ i 42.44 

5 13 ВРИЧАН Денис N1 ХАБ o 42.49 

6 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей N2 ЕВР o 47.85 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – женщины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда N2 СВЕ i 42.20 

2 117 КУКОЛЬ Александра N3 ХАБ o 43.45 

3 123 ПАВЛЕНКО Екатерина N1 ЕВР i 46.11 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юноши (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 126 РЫЖКИН Иван B2 СВЕ o 43.55 

2 119 МИНЧАКОВ Алексей B2 СПБ i 44.12 

3 105 АРХИПОВ Дмитрий B1 ХАБ i 46.32 

4 74 СЛИВЧУК Федор B1 ХАБ i 46.33 

5 66 РОСЕЙЧУК Никита B1 ХАБ o 47.01 

6 6 БАРКУН Никита B2 ХАБ i 47.22 

7 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей A1 ЕВР o 50.50 

8 56 НОМОКОНОВ Вячеслав B1 ЕВР o 50.69 

9 108 ВОРОНИН Данил A1 ЕВР i 50.80 

10 92 ЧУКМАСОВ Александр B2 ЕВР o 52.18 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

9 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – девушки (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 157 РЫБНИКОВА Мария B1 КРА, ХАБ i 45.10 

2 160 НЕЧАЕВА Анастасия B2 ЕВР i 46.00 

3 143 СИМУХИНА Полина B2 ИРК, ЗАБ o 46.81 

4 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия B1 ЕВР o 48.55 

5 64 ПРЫЖКОВА Анна B1 ЕВР i 49.27 

6 141 СМИРНОВА Екатерина B2 ЕВР i 50.12 

7 116 КОНДАКОВА Арина A1 ЕВР o 52.10 

8 44 МАЛЯРЕНКО Алина B2 ЕВР o 1:00.99 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юниоры (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 150 АНИКИН Николай A2 ИРК o 39.15 

2 42 МАГОМЕДОВ Артем A2 ХАБ o 39.44 

3 151 КЛЕШНИН Алексей A2 ИРК i 39.80 

4 3 АПАРИН Илья A1 ЕВР i 41.68 

5 124 ПАНОВ Иван A1 ХАБ i 42.32 

6 113 ЗЛОБИН Семен A1 ЗАБ o 42.90 

7 122 ОРЛОВ Юрий A2 ЕВР i 43.50 

8 129 СИТАЛОВ Даниил A2 ЕВР o 44.18 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юниорки (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 127 САФРОНОВА Зарина A2 ХАБ o 44.12 

2 121 МОЧАН Мишель A2 ЕВР i 44.51 

3 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия A1 ЗАБ o 45.77 

4 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия B2 ЗАБ i 46.88 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

9 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – мужчины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 5 БАЛАШОВ Денис N1 ХАБ i 1:20.70 

2 115 КАЛИНИН Даниил N1 ЕВР o 1:21.54 

3 19 ДУБИНИН Илья N1 ХАБ o 1:27.18 

4 13 ВРИЧАН Денис N1 ХАБ i 1:30.43 

5 76 СТРАПАЧУК Дмитрий N4 ХАБ i 1:34.85 

6 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей N2 ЕВР o 1:40.85 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – женщины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 117 КУКОЛЬ Александра N3 ХАБ o 1:29.50 

2 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда N2 СВЕ i 1:30.77 

3 123 ПАВЛЕНКО Екатерина N1 ЕВР i 1:45.90 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье 1000м) – юноши (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 126 РЫЖКИН Иван B2 СВЕ o 1:30.40 

2 119 МИНЧАКОВ Алексей B2 СПБ i 1:31.00 

3 66 РОСЕЙЧУК Никита B1 ХАБ o 1:32.61 

4 108 ВОРОНИН Данил A1 ЕВР i 1:33.89 

5 6 БАРКУН Никита B2 ХАБ o 1:39.39 

6 105 АРХИПОВ Дмитрий B1 ХАБ i 1:40.22 

7 74 СЛИВЧУК Федор B1 ХАБ i 1:40.30 

8 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей A1 ЕВР o 1:44.55 

9 56 НОМОКОНОВ Вячеслав B1 ЕВР o 1:47.78 

10 92 ЧУКМАСОВ Александр B2 ЕВР i 1:59.40 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

09 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – девушки (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 157 РЫБНИКОВА Мария B1 КРА, ХАБ i 1:35.90 

2 160 НЕЧАЕВА Анастасия B2 ЕВР i 1:38.90 

3 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия B1 ЕВР o 1:39.76 

4 143 СИМУХИНА Полина B2 ИРК, ЗАБ o 1:40.10 

5 141 СМИРНОВА Екатерина B2 ЕВР i 1:42.30 

6 64 ПРЫЖКОВА Анна B1 ЕВР i 1:46.58 

7 116 КОНДАКОВА Арина A1 ЕВР o 1:48.82 

8 44 МАЛЯРЕНКО Алина B2 ЕВР o 2:18.68 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – юниоры (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 151 КЛЕШНИН Алексей A2 ИРК o 1:20.14 

2 150 АНИКИН Николай A2 ИРК i 1:20.77 

3 42 МАГОМЕДОВ Артем A2 ХАБ i 1:21.61 

4 3 АПАРИН Илья A1 ЕВР o 1:30.50 

5 113 ЗЛОБИН Семен A1 ЗАБ o 1:30.99 

6 124 ПАНОВ Иван A1 ХАБ i 1:31.12 

7 129 СИТАЛОВ Даниил A2 ЕВР i 1:32.56 

8 122 ОРЛОВ Юрий A2 ЕВР o 1:34.55 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – юниорки (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 127 САФРОНОВА Зарина A2 ХАБ o 1:30.77 

2 121 МОЧАН Мишель A2 ЕВР i 1:32.61 

3 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия A1 ЗАБ o 1:33.90 

4 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия B2 ЗАБ i 1:34.14 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

10 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – мужчины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 5 БАЛАШОВ Денис N1 ХАБ i 40.92 

2 115 КАЛИНИН Даниил N1 ЕВР o 41.80 

3 19 ДУБИНИН Илья N1 ХАБ i 42.01 

4 13 ВРИЧАН Денис N1 ХАБ o 44.07 

5 76 СТРАПАЧУК Дмитрий N4 ХАБ i 45.81 

6 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей N2 ЕВР o 48.52 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – женщины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда N2 СВЕ i 43.10 

2 117 КУКОЛЬ Александра N3 ХАБ o 43.58 

3 123 ПАВЛЕНКО Екатерина N1 ЕВР i 47.02 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юноши (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 126 РЫЖКИН Иван B2 СВЕ o 44.87 

2 119 МИНЧАКОВ Алексей B2 СПБ o 45.66 

3 105 АРХИПОВ Дмитрий B1 ХАБ i 46.19 

4 6 БАРКУН Никита B2 ХАБ o 47.06 

5 66 РОСЕЙЧУК Никита B1 ХАБ i 47.30 

6 74 СЛИВЧУК Федор B1 ХАБ o 47.58 

7 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей A1 ЕВР i 49.70 

8 56 НОМОКОНОВ Вячеслав B1 ЕВР i 50.20 

9 108 ВОРОНИН Данил A1 ЕВР i 50.50 

10 92 ЧУКМАСОВ Александр B2 ЕВР o 53.99 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

10 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – девушки (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 157 РЫБНИКОВА Мария B1 КРА, ХАБ i 46.11 

2 160 НЕЧАЕВА Анастасия B2 ЕВР o 46.70 

3 143 СИМУХИНА Полина B2 ИРК, ЗАБ o 47.40 

4 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия B1 ЕВР i 47.80 

5 141 СМИРНОВА Екатерина B2 ЕВР i 49.15 

6 64 ПРЫЖКОВА Анна B1 ЕВР i 49.79 

7 116 КОНДАКОВА Арина A1 ЕВР o 50.00 

8 44 МАЛЯРЕНКО Алина B2 ЕВР o 1:01.89 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юниоры (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 151 КЛЕШНИН Алексей A2 ИРК o 40.50 

2 42 МАГОМЕДОВ Артем A2 ХАБ i 40.56 

3 150 АНИКИН Николай A2 ИРК i 40.88 

4 3 АПАРИН Илья A1 ЕВР o 42.97 

5 124 ПАНОВ Иван A1 ХАБ i 43.88 

6 113 ЗЛОБИН Семен A1 ЗАБ o 44.02 

7 129 СИТАЛОВ Даниил A2 ЕВР i 44.12 

8 122 ОРЛОВ Юрий A2 ЕВР o 44.34 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (500м) – юниорки (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 121 МОЧАН Мишель A2 ЕВР i 44.01 

2 127 САФРОНОВА Зарина A2 ХАБ o 44.50 

3 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия B2 ЗАБ i 45.67 

4 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия A1 ЗАБ o 46.12 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

10 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – мужчины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 5 БАЛАШОВ Денис N1 ХАБ i 1:20.64 

2 19 ДУБИНИН Илья N1 ХАБ i 1:25.16 

3 115 КАЛИНИН Даниил N1 ЕВР o 1:25.79 

4 13 ВРИЧАН Денис N1 ХАБ o 1:26.23 

5 76 СТРАПАЧУК Дмитрий N4 ХАБ i 1:27.02 

6 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей N2 ЕВР o 1:29.16 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – женщины 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда N2 СВЕ i 1:31.19 

2 117 КУКОЛЬ Александра N3 ХАБ o 1:31.44 

3 123 ПАВЛЕНКО Екатерина N1 ЕВР i 1:48.77 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – юноши (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 119 МИНЧАКОВ Алексей B2 СПБ o 1:31.37 

2 66 РОСЕЙЧУК Никита B1 ХАБ i 1:33.14 

3 126 РЫЖКИН Иван B2 СВЕ o 1:35.44 

4 6 БАРКУН Никита B2 ХАБ o 1:38.21 

5 105 АРХИПОВ Дмитрий B1 ХАБ i 1:44.11 

6 56 НОМОКОНОВ Вячеслав B1 ЕВР o 1:46.77 

7 74 СЛИВЧУК Федор B1 ХАБ o 1:49.18 

8 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей A1 ЕВР i 1:50.20 

9 108 ВОРОНИН Данил A1 ЕВР i 1:50.26 

10 92 ЧУКМАСОВ Александр B2 ЕВР i 1:55.20 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту 
памяти В.Н. Старовойтова 

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 
(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

10 ДЕКАБРЯ 2023 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – девушки (16-17 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 157 РЫБНИКОВА Мария B1 КРА, ХАБ i 1:35.00 

2 160 НЕЧАЕВА Анастасия B2 ЕВР o 1:35.60 

3 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия B1 ЕВР i 1:38.55 

4 64 ПРЫЖКОВА Анна B1 ЕВР o 1:44.92 

5 143 СИМУХИНА Полина B2 ИРК, ЗАБ i 1:46.77 

6 116 КОНДАКОВА Арина A1 ЕВР o 1:50.22 

7 141 СМИРНОВА Екатерина B2 ЕВР o 2:00.44 

8 44 МАЛЯРЕНКО Алина B2 ЕВР i 2:15.66 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – юниоры (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 150 АНИКИН Николай A2 ИРК i 1:24.31 

2 151 КЛЕШНИН Алексей A2 ИРК o 1:25.60 

2 42 МАГОМЕДОВ Артем A2 ХАБ i 1:25.60 

4 3 АПАРИН Илья A1 ЕВР o 1:30.22 

5 113 ЗЛОБИН Семен A1 ЗАБ o 1:32.40 

6 124 ПАНОВ Иван A1 ХАБ i 1:33.90 

6 129 СИТАЛОВ Даниил A2 ЕВР i 1:33.90 

8 122 ОРЛОВ Юрий A2 ЕВР o 1:35.59 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
многоборье (1000м) – юниорки (18-19 лет) 

Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат 

1 127 САФРОНОВА Зарина A2 ХАБ o 1:29.24 

2 121 МОЧАН Мишель A2 ЕВР i 1:30.73 

3 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия B2 ЗАБ i 1:33.12 

4 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия A1 ЗАБ o 1:35.88 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 

Стартер: (СС1К) Вошкулатов С.О. 



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 5 БАЛАШОВ Денис ХАБ 39.31 0 1 39.310 1:20.70 0 1 40.350 40.92 0 1 40.920 1:20.64 0 1 40.320 160.900

2 115 КАЛИНИН Даниил ЕВР 40.21 0 2 40.210 1:21.54 0 2 40.770 41.80 0 2 41.800 1:25.79 0 3 42.895 165.675 4.775

3 19 ДУБИНИН Илья ХАБ 41.53 0 3 41.530 1:27.18 0 3 43.590 42.01 0 3 42.010 1:25.16 0 2 42.580 169.710 8.810

4 13 ВРИЧАН Денис ХАБ 42.49 0 5 42.490 1:30.43 0 4 45.215 44.07 0 4 44.070 1:26.23 0 4 43.115 174.890 13.990

5 76 СТРАПАЧУК Дмитрий ХАБ 42.44 0 4 42.440 1:34.85 0 5 47.425 45.81 0 5 45.810 1:27.02 0 5 43.510 179.185 18.285

6 60 ПЕТРОВЕЦ Сергей ЕВР 47.85 0 6 47.850 1:40.85 0 6 50.425 48.52 0 6 48.520 1:29.16 0 6 44.580 191.375 30.475

7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м )  мужчины

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 142 КЛЮКИНСКИХ Надежда СВЕ 42.20 0 1 42.200 1:30.77 0 2 45.385 43.10 0 1 43.100 1:31.19 0 1 45.595 176.280

2 117 КУКОЛЬ Александра ХАБ 43.45 0 2 43.450 1:29.50 0 1 44.750 43.58 0 2 43.580 1:31.44 0 2 45.720 177.500 1.220

3 123 ПАВЛЕНКО Екатерина ЕВР 46.11 0 3 46.110 1:45.90 0 3 52.950 47.02 0 3 47.020 1:48.77 0 3 54.385 200.465 24.185

4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м ) женщины

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 150 АНИКИН Николай ИРК 39.15 0 1 39.150 1:20.77 0 2 40.385 40.88 0 3 40.880 1:24.31 0 1 42.155 162.570

2 151 КЛЕШНИН Алексей ИРК 39.80 0 3 39.800 1:20.14 0 1 40.070 40.50 0 1 40.500 1:25.60 0 2 42.800 163.170 0.600

3 42 МАГОМЕДОВ Артем ХАБ 39.44 0 2 39.440 1:21.61 0 3 40.805 40.56 0 2 40.560 1:25.60 0 2 42.800 163.605 1.035

4 3 АПАРИН Илья ЕВР 41.68 0 4 41.680 1:30.50 0 4 45.250 42.97 0 4 42.970 1:30.22 0 4 45.110 175.010 12.440

5 113 ЗЛОБИН Семен ЗАБ 42.90 0 6 42.900 1:30.99 0 5 45.495 44.02 0 6 44.020 1:32.40 0 5 46.200 178.615 16.045

6 124 ПАНОВ Иван ХАБ 42.32 0 5 42.320 1:31.12 0 6 45.560 43.88 0 5 43.880 1:33.90 0 6 46.950 178.710 16.140

7 129 СИТАЛОВ Даниил ЕВР 44.18 0 8 44.180 1:32.56 0 7 46.280 44.12 0 7 44.120 1:33.90 0 6 46.950 181.530 18.960

8 122 ОРЛОВ Юрий ЕВР 43.50 0 7 43.500 1:34.55 0 8 47.275 44.34 0 8 44.340 1:35.59 0 8 47.795 182.910 20.340

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м ) юниоры 18 - 19 лет

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 127 САФРОНОВА Зарина ХАБ 44.12 0 1 44.120 1:30.77 0 1 45.385 44.50 0 2 44.500 1:29.24 0 1 44.620 178.625

2 121 МОЧАН Мишель ЕВР 44.51 0 2 44.510 1:32.61 0 2 46.305 44.01 0 1 44.010 1:30.73 0 2 45.365 180.190 1.565

3 128 СЕЛЕЗНЁВА Анастасия ЗАБ 46.88 0 4 46.880 1:34.14 0 4 47.070 45.67 0 3 45.670 1:33.12 0 3 46.560 186.180 7.555

4 125 РАЗНОГЛАЗОВА Анастасия ЗАБ 45.77 0 3 45.770 1:33.90 0 3 46.950 46.12 0 4 46.120 1:35.88 0 4 47.940 186.780 8.155

5+A8:W25A1A8:W23A8:U25A8:T25A8:U25A8:V25A8:W25A8:W22A8A8:W26#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м ) юниорки 18 -19 лет

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 119 МИНЧАКОВ Алексей СПБ 44.12 0 2 44.120 1:31.00 0 2 45.500 45.66 0 2 45.660 1:31.37 0 1 45.685 180.965

2 126 РЫЖКИН Иван СВЕ 43.55 0 1 43.550 1:30.40 0 1 45.200 44.87 0 1 44.870 1:35.44 0 3 47.720 181.340 0.375

3 66 РОСЕЙЧУК Никита ХАБ 47.01 0 5 47.010 1:32.61 0 3 46.305 47.30 0 5 47.300 1:33.14 0 2 46.570 187.185 6.220

4 6 БАРКУН Никита ХАБ 47.22 0 6 47.220 1:39.39 0 5 49.695 47.06 0 4 47.060 1:38.21 0 4 49.105 193.080 12.115

5 105 АРХИПОВ Дмитрий ХАБ 46.32 0 3 46.320 1:40.22 0 6 50.110 46.19 0 3 46.190 1:44.11 0 5 52.055 194.675 13.710

6 74 СЛИВЧУК Федор ХАБ 46.33 0 4 46.330 1:40.30 0 7 50.150 47.58 0 6 47.580 1:49.18 0 7 54.590 198.650 17.685

7 108 ВОРОНИН Данил ЕВР 50.80 0 9 50.800 1:33.89 0 4 46.945 50.50 0 9 50.500 1:50.26 0 9 55.130 203.375 22.410

8 106 БАТАЛЬЦЕВ Алексей ЕВР 50.50 0 7 50.500 1:44.55 0 8 52.275 49.70 0 7 49.700 1:50.20 0 8 55.100 207.575 26.610

9 56 НОМОКОНОВ Вячеслав ЕВР 50.69 0 8 50.690 1:47.78 0 9 53.890 50.20 0 8 50.200 1:46.77 0 6 53.385 208.165 27.200

10 92 ЧУКМАСОВ Александр ЕВР 52.18 0 10 52.180 1:59.40 0 10 59.700 53.99 0 10 53.990 1:55.20 0 10 57.600 223.470 42.505

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м ) юноши 16 - 17 лет

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ"

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)

Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному спорту памяти В.Н. Старовойтова

Место Ст. № Фамилия Имя Субект РФ 500м Р М Очки 1000м Р М Очки 500м Р М Очки 1000м Р М Очки Итого Отст. Вып.раз.

1 157 РЫБНИКОВА Мария КРА, ХАБ 45.10 0 1 45.100 1:35.90 0 1 47.950 46.11 0 1 46.110 1:35.00 0 1 47.500 186.660

2 160 НЕЧАЕВА Анастасия ЕВР 46.00 0 2 46.000 1:38.90 0 2 49.450 46.70 0 2 46.700 1:35.60 0 2 47.800 189.950 3.290

3 140 ЗАРУЦКАЯ Юлия ЕВР 48.55 0 4 48.550 1:39.76 0 3 49.880 47.80 0 4 47.800 1:38.55 0 3 49.275 195.505 8.845

4 143 СИМУХИНА Полина ИРК, ЗАБ 46.81 0 3 46.810 1:40.10 0 4 50.050 47.40 0 3 47.400 1:46.77 0 5 53.385 197.645 10.985

5 64 ПРЫЖКОВА Анна ЕВР 49.27 0 5 49.270 1:46.58 0 6 53.290 49.79 0 6 49.790 1:44.92 0 4 52.460 204.810 18.150

6 141 СМИРНОВА Екатерина ЕВР 50.12 0 6 50.120 1:42.30 0 5 51.150 49.15 0 5 49.150 2:00.44 0 7 60.220 210.640 23.980

7 116 КОНДАКОВА Арина ЕВР 52.10 0 7 52.100 1:48.82 0 7 54.410 50.00 0 7 50.000 1:50.22 0 6 55.110 211.620 24.960

8 44 МАЛЯРЕНКО Алина ЕВР 1:00.99 0 8 60.990 2:18.68 0 8 69.340 1:01.89 0 8 61.890 2:15.66 0 8 67.830 260.050 73.390

9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

23 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

24 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

25 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

26 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

27 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

28 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Многоборье (500м+1000м+500м+1000м ) девушки 16 - 17лет

Главный секретарь соревнований (СС1К)

Главный судья соревнований (СС1К)

Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан)

Козин С.А.  (г. Биробиджан)



Всероссийские спортивные соревнования по Конькобежному 
спорту памяти В.Н. Старовойтова

Г. БИРОБИДЖАН, СТАДИОН "ДАЛЬСЕЛЬМАШ" 08 - 10 ДЕКАБРЯ 2023 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря) 

Главный секретарь соревнований (СС1К) Вошкулатова М.С.  (г. Биробиджан) 

Главный судья соревнований (СС1К) Козин С.А.  (г. Биробиджан) 

СПИСОК РЕГИОНОВ

П/Н Субъект РФ Мужчины Женщины Юниоры 
18-19

Юниорки 
18-19

Юноши 
16-17

Девушки 
16-17

1. Еврейская автономная 
область 

2 1 3 1 5 6 

2. Хабаровский край 4 1 2 3 4 

3. Свердловская область 1 1 

4. Забайкальский край 1 2 

5. Иркутская область 2 

6. г. Санкт-Питербург 1 

Итого: 40 6 3 8 6 11 6 
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